

入札（見積）結果報告書

令和 8年 1月19日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2025009143	市立長野高等学校ＤＸ校内ネットワーク増強 対応業務委託	1	随意契約	富士電機ＩＴソリューション（株）	円 3,774,000	円 3,774,000	% 100.00	円 377,400	円 4,151,400	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	

入札（見積）結果報告書

令和 8年 1月20日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2025009167	プレミアム商品券発行及び加盟店募集登録・換金等に係る業務委託	2	一般競争	（株）ながのアド・ビューロ	円 191,200,000	円 165,000,000	% 86.30	円 16,500,000	円 181,500,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	

入札（見積）結果報告書

令和 8年 1月21日

契約番号	件 名	人数	方法	落 札 者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2025008170	資源再生センター受変電設備点検業務委託	1	指名競争	（株）エネサーブ長野	円 1,310,000	円 1,230,000	% 93.89	円 123,000	円 1,353,000	
2025009504	第51回衆議院議員総選挙 ポスター掲示場製作・設置・保守管理・撤去業務委託	1	随意契約	矢木コーポレーション（株）	円 12,834,000	円 12,800,000	% 99.74	円 1,280,000	円 14,080,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	

入札（見積）結果報告書

令和 8年 1月28日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	
2025008232	東部浄化センター沈砂池ポンプ棟躯体劣化詳細調査業務委託	1	一般競争	（株）土木管理総合試験所	円 32,300,000	円 32,290,000	% 99.97	円 3,229,000	円 35,519,000	
2025009893	衆議院議員総選挙公報及び最高裁判所裁判官国民審査公報 新聞折込及びポスティング業務委託	1	随意契約	（株）信毎販売センターふれあいネット	円 12,410,000	円 12,400,000	% 99.92	円 1,240,000	円 13,640,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	